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	Коды эмитента

	ИНН
	1200000095

	ОГРН
	1021200752704


                                    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

    I. Состав аффилированных лиц на │0│3│ │0│4│ │2│0│1│0│

                                    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	Полное фирменное 
наименование   
(наименование  
для        
некоммерческой  
организации) или 
фамилия,    
имя, отчество  
аффилированного 
лица      
	Место нахождения 
юридического лица
или место    
жительства    
физического лица 
(указывается   
только с согласия
физического лица)
	Основание   
(основания), в 
силу которого 
лицо признается
аффилирован-ным 
	Дата    
наступления
основания 
(оснований)
	Доля участия  аффилиро-ванного лица в уставном капитале акционерно-
го общества, %
	Доля принадле-
жащих аффили- 
рованному лицу
обыкновен-ных  акций акцио-  
нерного об-   щества, %     

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ананьев

Сергей Викторович
	Республика Марий Эл, г. Звенигово
	Член совета директоров
	02.04.2010
	0,05
	0,05

	2
	Баширов

Хамза Касымович
	Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола
	Член совета директоров

Генеральный директор

Лицо,  которое имеет более 20 % обыкновенных акций общества 

Лицо, которое имеет долю в уставном капитале более 20 %
	02.04.2010                                                                   

06.06.2002

31.01.2005

31.01.2005
	56,0
	56,6

	3
	Баширов

Марат Хамзеевич
	Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола
	Член совета директоров
	02.04.2010
	1,8
	1,8

	4
	Тимофеев

Александр Яковлевич
	Республика Марий Эл, г. Волжск
	Член совета директоров
	02.04.2010
	7,6
	7,6

	5
	Ухов

Сергей Иванович
	Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола
	Член совета директоров
	02.04.2010
	19,4
	19,5


    II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

        ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐    ┌─┬─┐ ┌─┬─┐ ┌─┬─┬─┬─┐

      с │0│1│ │0│4  │2│0│1 0  по │0│3│ │0│4│ │2│0│1│0│

        └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘    └─┴─┘ └─┴─┘ └─┴─┴─┴─┘

	N 
п/п
	Содержание изменения 
	Дата наступления 
изменения    
	Дата внесения   
изменения в список
аффилированных лиц

	1
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Еримбетова В.К.
	02.04.2010
	03.04.2010

	2
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Заболотских Н.И.
	02.04.2010
	03.04.2010

	3
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Иванов В.Я..
	02.04.2010
	03.04.2010

	4
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Кочергин А.А..
	02.04.2010
	03.04.2010

	5
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Сибиряков Н.П.
	02.04.2010
	03.04.2010

	6
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Онучин М.А.
	02.04.2010
	03.04.2010

	7
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Ройзис В.Г.
	02.04.2010
	03.04.2010

	8
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Сабанцев Ю.А..
	02.04.2010
	03.04.2010

	9
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Яковлев А.Н.
	02.04.2010
	03.04.2010

	10
	Истечение срока  полномочий члена совета директоров Янцевинов В.И.
	02.04.2010
	03.04.2010


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Еримбетов Владимир Каржаубаевич
	Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Заболотских Николай Иванович
	Республика Марий Эл, п.мари-Турек
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Иванов Валерий Яковлевич
	Республика Марий Эл, п.Оршанка
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Кочергин Алексей Александрович
	Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Сибиряков Николай Прокопьевич
	Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Онучин Михаил Александрович
	Республика Марий Эл, п.Сернур
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Ройзис Владимир Гецельевич
	Республика Марий Эл, п.Советский
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Сабанцев Юрий Аркадьевич
	Республика Марий Эл, п.Куженер
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Яковлев Александр Николаевич
	Республика Марий Эл, п.Советский
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет

	Янцевинов Владимир Иванович
	Республ.  Марий Эл, г.Козьмодемьянск
	Член Совета Директров
	03.04.2009
	Не имеет
	Не имеет


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	




